
Pachet materiale curatenie si articole menaj

I.D.: 64055761

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.192,82 RON - 1.192,82 RON

Descriere: MANUSI MENAJ CU ALOE M, STELLA per 12,00 5.7000 68,40 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 10,00 9.9000 99,00 PERIE FRECAT CU MANER buc 2,00 3.3000 6,60 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 20,00 3.1500 63,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 10,00 3.4200 34,20 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 250G/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 7,00 35.9000 251,30 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA DEINK 2 STRATURI, 120M, PAPERNET, 12 ROLE/SET BAX 14,00 47.8800 670,32
